
REGIONE PIEMONTE BU24 16/06/2016 

 
S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 
Lavori ristrutturazione casa di riposo Zabert (gara 67-2015) - Avviso di appalto aggiudicato. 
 
 
AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Denominazione  indirizzi e punti di contatto 
Società di Committenza Regione Piemonte S.p.A. – S.C.R. - Piemonte  
corso Marconi 10, 10125 Torino, ITALIA Telefono:  +39 011-65.48.347  
Fax: +39 011-65.99.161 Posta elettronica: appalti@scr.piemonte.it Indirizzo  
internet: www.scr.piemonte.it  
 
PROCEDURA DI GARA: aperta  
 
OGGETTO DELL’APPALTO: Realizzazione degli interventi necessari per la ristrutturazione 
con ampliamento e riassetto funzionale, ai fini dell’accreditamento istituzionale, della casa di riposo 
“Cap. Luigi Zabert” sita in Via Binelli n. 34 14017 Valfenera (AT)  Cod: 001RSA15  CUP: 
H21E14000280005 – CIG 6526756170 (68- 2015).  
 
DATA DI AGGIUDICAZIONE: 18/05/2016.  
 
IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: € 1.893.825,59 (oneri di Legge esclusi)  
 
OPERATORE ECONOMICO AGGIUDICATARIO: GRUPPO TECNOIMPRESE S.r.l.  
 
RESPONSABILE DELLA PROCEDURA DI GARA: ing. Mauro FEGATELLI 
 

Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
Luciano PONZETTI 


